† Syntaxis. *Regio, atque prouincia. Regio prouincia. Circumiecà regiones perspicere. Immensa & interminata in omnes partes regionum magnitudo. Regio & ora maritima. Regio Lunæ. Locus ac regio Regio ac fines. Vitæ spacium exiguis regionibus circumscriptum. Officij regionibus sese continere.*

**REGIVM**, *gij*, *vbis Italiae*, quæ etiam **REGIVM LEPIDI** dicitur. Epistol. 172 a, Ex castris Regij & 185 b. \* Præter Bononiam, Regium Lepidi, Parmam, totam Galliam tenebamus.

**REGIVS**, *a*, um, *regalis*. I. A. 153 a, Dictatura, quæ vim iam regie potestatis obsecleret. Ep. 183 a, Nam rege interfecto, regios omnes nutus tuemur. de Som. 126 b, Põst autè apparatu regio accepti, &c.

**REGNO**, *as*, *impero, dominor*. I. V. 135 b, Timarchidem in Sicilia omnibus oppidis per triennium scitote regnasse. pro Pomp. 5 a, Mithridates ab eo tempore annum iam tertium &

tertium & vigesimum regnat, vt, &c. Offic. 68 b, Si violandum ius est, regnandi gratia violandum est: alijs in rebus pietatem colas. ex *Esopide in Phoenissis*. p. Dom. 217 a, Frater regis Alexandrini eodem iure regnans. Epistol. 175 b, Quando equitum centurias tenes, in quibus regnas. Orat. 208 a, Alterum est, in quo non regnat oratio. Att. 123 a, Sed neutri *ex omni* est ille, vt nos beati simus: vt quæ regnare vult. pro Milon. 110 a, Clodius interfecto Milone regnaturum se putabat. \* Ep. 244 b, Vt cum autoritate regnaret.

† Syntaxis. *Regnare per triennium. Regnare in centurijs.*  
**REGNUM**, gni *dominatus, dominatio, possessio, ditio, principatus*. de Div. 86 a, Deioratus à Cæsare tetrarchiæ regno spoliatus est. I. A. 177 a, Ad Lupercalia C. Cæsari dictatori perpetuo M. Antonius consul populi iussu regnum detulit. Offic. 69 a, Multi iniqui atq; infideles regno, pauci boni sunt, inquit Accius. Offic. 6 a, Nulla sancta societas, nec fides regni est. pro Syll. 172 a, Qui sunt Romæ regnum occupare conati. I. A. 197 b, Qui regnum occupare voluerunt. pro Dom. 233 a, M. Manlius regnum appetisse est iudicatus. pro Milon. 115 a, Incidere in suspicionem regni appetendi. de Sen. 89 a, C. Ser. Hala Spu. Melium regnum appetentem & occupantem interemit. de Arusp. 236 b, Aut dominatus, aut regnum. Ep. 183 a, Non regno, sed rege liberati sumus, interfecto enim rege, regios omnes nutus tuemur. I. V. 213 b, Nationes, quæ in eorum regno ac ditioe sunt. Att. 106 a, Nisi eos timere putas, ne sub regno sint. de Nat. 14 a, Abuteris ad omnia atomotum regno atq; licentia. I. V. 72 b, Hæc dominatio regnumq; iudiciorum. de Orat. 88 b, Nisi hic in tuo regno essemus, non tulissem, &c. Att. 231 a, Post in hæc Cumana & Puteolana regna renauigare. I. A. 188 a, Quidam propter suspicionem regni appetendi sunt necati. de Am. 104 a, Tyb. Græchus regnum occupare conatus est, vel regnavit is quidem paucos menses. pro Milon. 115 a, Dare & adimere regna. \* I. V. 72 b, Quoniam hæc te omnis dominatio regnumq; iudiciorum tantoperè delectat. pro Syll. 170 b, Hic ait se ille, iudices, regnum meum ferre non posse. Quid tandem, Torquate, regnum? Consulatus credo mei. ibid. Quo in magistratu non institutum est à me, iudices, regnum, sed non permisum. de Nat. 39 a, Vt essent ex fabulis tria regna diuisa. Datum est igitur Neptuno maritimum omne regnum. Epistol. 244 b, Perfeci vt è regno ille discederet. & 245 a, Cur abesset à regno. Attic. 1 a, Aquilius illud suum regnum iudiciale opposuit.

† Syntaxis. *Regnum deferre, occupare, appetere, dare, adimere. Regnum ac ditio. Regna Puteolana.*

**REGO** gis, *guberno, moderor*. de Som. 130 b, Animus, qui regit & moderatur corpus. Acad. 28 b, Qui claros viros à se instructos dicant rempub. sæpe rexisse. pro Cæl. 40 a, Versare suam naturam, & regere ad tempus. Qu. frat. 283 a, Seruos eum omnibus in locis, tum præcipue in prouincijs regere debemus, par 236 b, Regere, gubernare, moderari, &c. de Nat. 8 b, Regere atq; tueri aliquid. de L. 167 b, Regere fines. Epistol. 58 a, Regere semetipsum. \* Attic. 251 b, Omnia nostra, quoad eris Romæ, ita gerito, regito, gubernato, vt, &c.

**REGOR**, ris, de Finib. 103 b, Mundum regi numine deorum, de Inu. 1. Domus, quæ sine ratione regitur. Epistol. 88 a, Quæ sunt in fortuna, temporibus regentur. Offic. 18 b, Maximas geri res & maximi animi ab ijs qui temp. regunt, quod eorum administratio latissimè pateat. \* Incer Ad militiam euntibus dari solebant custodes, quibus primo anno regerentur.

† Syntaxis. *Regere inuenem. Regere & moderari. Versari ac regere ad tempus naturam suam, Regere ac ueris suos. Domus quæ sine ratione regitur. Hæc temporibus regentur, quia sunt in fortuna. Remp. regere.*

**REGREDIOR**, ris, *pedem, refero*. I. A. 241 a, Att. 130 b, Quare commoueri noli, si audieris me regredi. Offic. 8 b, Regredi quàm progredi malo. de Fat. 147 a, Similiterq; superiora repetentem, regredi in infinitum licet.

**REGRESSVS**, sus, *recessus*. de Nat. 36 a, \* Nihil errat, quod in omni æternitate conseruat progressus & regressus, reliquosq; motus constantes & ratos.

**REGULA**, læ, *norma, lex, exemplum*. de Opt. 245 a, Quorum orationes si (vt spero) expressero, erit regula, ad quam eorū dirigantur orationes, qui Atticè volunt dicere. Orat. 220 b, Illi enim à forma veritatis, & ab Atticorum regula abfunt. Offic. 22 b, Tamen nos studia nostra nature regula metiamur. & 66 b, Eadem utilitatis, quæ honestatis est regula. de Clar. 178 a, Habere regulam, qua vera & falsa iudicentur. & 188 a, Adhibenda est ratio, quæ mutari non potest, nec vtendū prauissima cōsuetudinū regula. Acad. 35 b, Fontem omnium bonorū in corpore esse: hanc normam, hanc regulā, hanc prescriptionem esse nature, à qua qui aberrauisset, eum nunquam quid in vita sequatur, ha-

biturum. & 15 a, Hæc regula, vt, &c. & 8 b, Hæc est regula totius philosophiæ. de Fin. 62 a, Seruata illa, quæ quasi delapsa de cælo est ad cognitionem omnium regula, ad quæ omnia iudicia rerū diriguntur, & ibid. Cognitionis regula. Off. 45 b, In his aut ipsius mediocritatis regula optima est. de L. 159 b, Lex est iuris atq; iniuriæ regula. in Sal. 232 b, Sallustius omnium maiores ad vñ exemplum & regulā quærit. Off. 68 a, Omnium vna regula est, quæ cupio tibi esse notissimā aut illud quod, &c. \* 2 Acad. Nō egeremus perpendicularis, non normis, nō regulis, de Nat. 10 b, Cuius rationis vim atq; utilitatem ex illo cœlesti Epicuri de regula & iudicio volumine accepimus.